Tefte ut fupra.

Ter ipfum Begem.

^

Ann.D.
1510.

An. 2.

H. S.

Ibid.

•XIII.
aSo.

Commijfio ad Petendum InfirttmentHm Publiam.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatisqubd Nos,
De Fidelitate , Induftria , & provida Circumfpedione , Dile-

dorum & Fidelium Confiliariorum noftrorum, Domini Tho^na

Vokwra Prioris Sandli Johannis Jeru&lem in Anglia, ac Magiftri

Nickolai tVefie Dodoris utriufque Juris Decani de Wyndefore,
quamplurimum confidentes,

Ipfos noftros venos & indubitatos CommifiTarios , Ambadiato-

res , Oratores , Procuratores , Deputatos , ac Nuncibs ipeciales

Facimus, Conftituimus, & Ordinamus per Pr<Efentes,

Dantes & Concedentes eifdem & eorum alteri pienara , Teno-
re Prasfentium , Poteftatem & Audoritatem ac Mandatum gene-

rale & fpeciale , pro Nobis & Nomine noftro , ab IlluftrilTimo

Principe Lodoviico Fratre,Confaederato, & Confanguineo noftro

Cariffimo , Fr<j»f(ir»;» Rege Chriftianiflimo,

Ut idem Rex coram ahquo Judice ordinarioproTribunali feden-

te,acDuobusNotariisPublicis, in Adtorum Scribas per eundem
Judicem afTumptis , & • Teftibus ad hoc fpecialiter vocatis &
rogatis, compareat, atque eidemjudici, ejus Jurifdidliohem pro-

rogando , fponte fe fubmittat, necnon coram eodem Judice, fic

pro Tribunali fedente , confiteatur & requirat , juxta & fecun-

dum vim, fbrmam, & effedum Articuli defuper confedli, & in

quodam Tradlatu , de Data vicefimo tertio die Menfis Martii ui-

timo prasterito ,
pleniiis fpecificati & contenti

,

Petendi & Requirendi,

Atque eifdem Comparationi , Submiffioni , Confefifioni , &
Requifitioni , fic , ut prsfertur , faciendis , perfonaliter interes-

fcndi,

Atque Inftrunientum Publicum , de & fuper eifdem omnibus
&C fingulis , in debita & fufficienti Forma faftum , necnon Literas

fuas Patentes Obligatorias , Manu fua fubfcriptas , & Magno Si-

gillo fuo figillatas

,

, Quibus obligabit & aftringet Se , Hseredes , & Succeflbres
£iios, Regna , fatrias , & Dominia fua quaecumque , ac Subditos
fuos aclua&eorumBona mobilia & immObilia ubicumque fuerint
reperta , Nobis , Hseredibus , & Succeflbribus noftris )pro Solu-
tione Kefti five Refidui cujufdam Summae , Septi?igentar«m ^
auadraginta Millium Coronarum Auri^ nondum folutae

, juxta &
iecundum vim , fiarmam , & efFedum cujufdam Tradatus defu-

per confedli, & inter Oratores noftros & fuos concordati & con-
clufi , de Data praedida , Nobis , Haeredibus , & Succeflbribus

noftHs bene & fideliter facienda,

Similiter Petcndi, Requirendi, & Recipiendi,